

# اطلاعیه ثبت نام و پذیرش متقاضیان بین‌المللی (غیرایرانی) تحصیل در مقاطع و رشته‌های مختلف تحصیلی

## به صورت غیر بورسیه شهریه پرداز دانشگاه علامه طباطبائی

نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳

دانشگاه علامه طباطبائی براساس آیین‌نامه پذیرش دانشجوی غیرایرانی\_غیربورسیه، مصوب مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۲۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از بین متقاضیان غیرایرانی ادامه تحصیل در دانشگاه علامه طباطبائی با شرایط ذیل برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ به صورت شهریه پرداز در رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول پیوست در این آگهی، دانشجو می‌پذیرد.

### ۱. شرایط متقاضیان

#### ۱-۱ شرایط عمومی

۱-۱-۱ نداشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران و داشتن گذرنامه معتبر خارجی

نکته ۱: متقاضیان دارای تابعیت ایرانی و غیرایرانی (تابعیت دوگانه) نمی‌توانند به‌عنوان دانشجوی بین‌المللی پذیرش شوند.

۱-۱-۲ تایید صلاحیت عمومی (بلامانع تحصیلی) متقاضی توسط مراجع ذیصلاح، از طریق سامانه saorg

#### ۱-۲ شرایط اختصاصی

۱-۲-۱ ارائه گواهی معتبر پایان دوره دبیرستان مدارس (دیپلم) برای پذیرش در مقطع کارشناسی

۱-۲-۲ ارائه مدرک معتبر کارشناسی برای پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد

۱-۲-۳ ارائه مدرک معتبر کارشناسی ارشد برای پذیرش در مقطع دکتری

۴-۲-۱ دارا بودن صلاحیت علمی و تخصصی در رشته مورد تقاضا با تأیید گروه آموزشی

۵-۲-۱ ارائه مدرک بسندگی زبان فارسی در سطح فوق میانی و بالاتر (به غیر از اتباع افغانستان و تاجیکستان)

نکته ۲: در صورت عدم کفایت دانش زبان فارسی، متقاضی ملزم است پس از گذراندن دوره فارسی آموزی، مدرک

بسندگی زبان فارسی را ارائه نماید. بدیهی است شروع به تحصیل این دسته از متقاضیان پس از گذراندن

موفق دوره آموزش زبان فارسی در مرکز آذفا دانشگاه علامه طباطبائی خواهد بود.

## ۲. نکات مهم

۱-۲ پذیرش متقاضیانی که همزمان در موسسات آموزش عالی یا دانشگاه‌های دیگر در ایران با هر عنوانی مشغول به تحصیل می‌باشند، ممنوع است.

۲-۲ دانشجویانی که یک بار در دانشگاه‌های ایران در یک مقطع تحصیل کرده و مدرک خود را اخذ کرده‌اند، مجاز به ثبت‌نام مجدد در آن مقطع نمی‌باشند.

۳-۲ متقاضیان می‌توانند پس از اتمام دوره آموزشی و قبل از دریافت مدرک فراغت از تحصیل مقطع قبلی یا پیش از دفاع از پایان‌نامه خود، درخواست پذیرش خود را به دانشگاه ارائه دهند، اما پذیرش نهایی منوط به ارائه مدرک و یا دفاع از پایان‌نامه تا قبل از ثبت‌نام نهایی در دانشگاه خواهد بود. در صورت عدم ارائه مدرک تحصیلی یا ارائه صورتجلسه دفاع توسط متقاضی تا قبل از ثبت‌نام نهایی دانشگاه، پذیرش ایشان لغو خواهد شد.

۴-۲ تمامی پذیرفته‌شدگان نهایی موظف هستند با روایید تحصیلی وارد ایران شوند و تحصیل آنها باید با اقامت

تحصیلی باشد.

۲-۵ ظرفیت پذیرش در رشته‌های مختلف تحصیلی محدود بوده و پذیرش متقاضیان براساس امتیاز گروه‌های آموزشی و کمیته پذیرش انجام خواهد شد.

### ۳. مدارک مورد نیاز برای ثبت درخواست و بارگذاری در سامانه پذیرش

۳-۱ عکس پرسنلی متقاضی

ابعاد تصویر: ۴۰۰ W \* ۶۰۰ H

حجم تصویر: کمتر از ۱۰۰ و بیشتر از ۵۰ کیلوبایت

۳-۲ تصویر صفحه اول گذرنامه

ابعاد تصویر: ۸۰۰ W \* ۶۰۰ H

حجم تصویر: کمتر از ۱۰۰ و بیشتر از ۵۰ کیلوبایت

۳-۳ تصویر صفحه اعتبار گذرنامه (در صورت دارا بودن)

ابعاد تصویر: ۸۰۰ W \* ۶۰۰ H

حجم تصویر: کمتر از ۱۰۰ و بیشتر از ۵۰ کیلوبایت

۳-۴ تصویر مدارک تحصیلی و ریزنمرات مقاطع قبلی تحصیلی

۳-۵ رزومه (برای متقاضیان ادامه تحصیل در مقطع دکتری الزامی است)

۳-۶ توصیه‌نامه (برای متقاضیان ادامه تحصیل در مقطع دکتری الزامی است)

۳-۷ مدرک بسندگی زبان فارسی (در صورت دارا بودن)

## ۴. نحوه و زمان ثبت نام

۱-۴ ثبت نام متقاضیان تحصیل به صورت شهریه پرداز فقط از طریق سامانه پذیرش دانشجویان خارجی دانشگاه علامه طباطبائی انجام می شود و دریافت مدارک به غیر از سامانه مذکور از طرق مراجعه حضوری، ایمیل، واتساپ و غیره امکان پذیر نیست.

۲-۴ متقاضیان واجد شرایط می بایست از روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ الی روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ نسبت به ارسال مدارک مورد نیاز از طریق سامانه پذیرش دانشگاه اقدام کنند.

۳-۴ متقاضیان می توانند از طریق لینک ذیل درخواست خود را در سامانه پذیرش دانشجویان خارجی دانشگاه علامه طباطبائی ثبت کنند:

<https://apply.atu.ac.ir/>

نکته ۳: برای سهولت ثبت نام متقاضیان، سامانه پذیرش به سه زبان فارسی، انگلیسی و عربی قابل استفاده است.

## ۵. مراحل ثبت نام در سامانه پذیرش

۱-۵ پس از ورود به سامانه و مطالعه شرایط پذیرش، رشته های تحصیلی و کسب اطلاعات لازم، از گزینه "ثبت نام" وارد شده و حساب کاربری خود را ایجاد کنید.

۲-۵ سپس از قسمت "ورود به سامانه"، با شماره پاسپورت و رمز ورود (رمزی که در قسمت ثبت نام (بند ۱)

ایجاد کرده اید)، وارد سامانه شوید.

۳-۵ در صفحه اصلی سامانه، می‌توانید رشته‌های تحصیلی، شهریه تحصیلی و اطلاعات مربوط به معرفی دانشگاه و مرکز امور دانشجویان بین‌الملل دانشگاه علامه طباطبائی را مشاهده و مطالعه کنید.

۴-۵ سپس از قسمت "پرونده الکترونیکی"، مقطع، رشته تحصیلی و شیوه تحصیلی مورد تقاضای خود را انتخاب کنید.

۱-۴-۵ شیوه تحصیلی "پژوهش‌محور" تنها مختص رشته‌های تحصیلی مقطع دکتری است و تحصیل در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد صرفاً به صورت "آموزشی پژوهشی" خواهد بود.

۲-۴-۵ متقاضیان مجاز هستند تنها یک رشته/گرایش را انتخاب نمایند.

۳-۴-۵ لازم است متقاضیان در انتخاب رشته و گرایش مورد درخواست خود دقت لازم را داشته باشند. پس از ثبت‌نام نهایی به هیچ عنوان امکان تغییر رشته و گرایش وجود نخواهد داشت.

۵-۵ در مرحله بعد، اطلاعات کامل خود را وارد نمایید.

۱-۵-۵ ثبت تمامی اطلاعات مورد درخواست در قسمت "اطلاعات متقاضی" ضروری است.

۲-۵-۵ درخواست‌هایی که بدون اخذ کد سائورگ (معتبر و مختص دانشگاه علامه طباطبائی) ارسال شود، مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. بنابراین لازم است متقاضیان قبل از اقدام به ثبت اطلاعات خود در سامانه پذیرش،

در سامانه سائورگ ثبت‌نام کرده و کد رهگیری خود را اخذ نمایند. برای سهولت دسترسی متقاضیان به سامانه سائورگ، لینک ثبت‌نام آن سامانه در صفحه اطلاعات شخصی قرار داده شده است.

۳-۵-۵ درج شماره موبایل (ترجیحاً شماره ایران) و پست الکترونیکی معتبر و قابل دسترس شخص متقاضی الزامی است.

۴-۵-۵ در اطلاعات تحصیلی لازم است متقاضیان اطلاعات کامل تحصیلی خود (شامل رشته، کشور محل تحصیل، معدل و تاریخ اخذ مدرک) را درج کنند.

۶-۵ سپس مدارک شناسایی خود را در قالب فرمت درخواست شده بارگذاری نمایید.

۱-۶-۵ بارگذاری عکس شخصی، تصویر صفحه اول و صفحه اعتبار گذرنامه با مشخصات اعلام شده در سامانه الزامی است.

۷-۵ در مرحله آخر مدارک درخواست خود را در قالب فرمت مشخص شده در سامانه بارگذاری نمایید.

۱-۷-۵ بارگذاری مدارک تحصیلی و ریزنمرات مقاطع تحصیلی قبلی متقاضی طبق فرمت و مشخصات اعلام شده در سامانه الزامی است.

۲-۷-۵ مدارک تحصیلی و ریزنمرات مقطع قبلی متقاضیان باید به زبان فارسی یا انگلیسی و ممهور به مهر وزارت امور خارجه باشد. مدارک فاقد مهر و ترجمه رسمی به صورت موقت و تنها در مرحله اول ثبت نام قابل بررسی خواهد بود و در مراحل بعدی، متقاضی موظف به ارائه مدارک معتبر است.

۳-۷-۵ مدرک دیپلم متقاضیان تبعه کشور افغانستان باید ممهور به مهر وزارت معارف و وزارت امور خارجه افغانستان و سفارت جمهوری اسلامی ایران باشد.

## ۶. شهریه‌های تحصیلی

دانشگاه علامه طباطبائی در راستای جذب حداکثری دانشجوی بین‌المللی و با در نظر گرفتن توانایی مالی متقاضیان

تحصیل در دانشگاه، شهریه دانشجویان غیرایرانی غیربورسیه شهریه‌پرداز و ورودی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ را

مطابق جدول ذیل تصویب کرده است. لازم به ذکر است، پرداخت شهریه به یورو بوده و دانشجویان می‌توانند معادل ریالی محاسبه شده (به نرخ دولتی) را نیز واریز نمایند.

لازم است متقاضیان گرامی با در نظر گرفتن شهریه‌های تحصیلی مندرج در جدول ذیل نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

شهریه دانشجویان غیربورسیه بین‌الملل ورودی سال ۱۴۰۳ (طبق مصوبه هیأت امنای دانشگاه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳)							
شهریه کل دوره تحصیل به صورت تقریبی	سنوات مجاز	شهریه متغیر هر واحد				شهریه ثابت هر نیمسال	مقطع تحصیلی
		پایان نامه ارساله	جبرانی	عملی	نظری		
۲۵۳۲ یورو	۸ نیمسال	-	-	۲۳ یورو	۱۱ یورو	۱۲۴ یورو	کارشناسی
۳۰۲۴ یورو	۴ نیمسال	۲۷۲ یورو	۸ یورو	۳۴ یورو	۲۶ یورو	۳۰۲ یورو	کارشناسی ارشد
۵۳۴۰ یورو	۸ نیمسال	۱۰۷ یورو	۲۶ یورو	۹۰ یورو	۷۱ یورو	۲۶۷ یورو	دکتری تخصصی

۱-۶ شهریه کل دوره تحصیل ذکر شده در جدول فوق، به صورت تقریبی محاسبه شده است. لذا احتساب دقیق شهریه هر دانشجو متفاوت از شهریه کل اعلام شده خواهد بود و برحسب تعداد واحدهای درسی (عملی، نظری و جبرانی) محاسبه خواهد شد.

۲-۶ به تشخیص هیأت رئیسه دانشگاه، پرداخت شهریه تعیین شده در هر نیمسال، براساس معادل ریالی بالاترین نرخ ارز ETS بانک مرکزی در آخرین هفته منتهی به زمان ثبت نام امکان پذیر است.

## ۷. زمان و نحوه اعلام نتایج اولیه

۷-۱ پس از ثبت نام متقاضیان در سامانه پذیرش، اعتبارسنجی اولیه پرونده‌ها توسط مرکز امور دانشجویان بین‌الملل انجام شده و برای بررسی صلاحیت علمی و تخصصی به گروه‌های آموزشی مربوطه و کمیته پذیرش دانشجویان بین‌المللی ارسال خواهد شد. پس از جمع‌بندی نهایی و دریافت نظرات گروه‌های آموزشی و کمیته پذیرش، نتایج اعلام خواهد شد تا اقدام لازم برای ثبت نام نهایی متقاضیان انجام شود.

۷-۲ بررسی صلاحیت علمی و تخصصی متقاضیان مقطع دکتری همه رشته‌های تحصیلی منوط به برگزاری مصاحبه علمی به تشخیص گروه آموزشی مربوطه می‌باشد. پس از تعیین زمان برگزاری جلسه مصاحبه (آنلاین و یا حضوری بنا به تشخیص و اعلام گروه آموزشی)، هماهنگی لازم با موسسه یا فرد معرف متقاضی ارسال خواهد شد. عدم شرکت متقاضی در مصاحبه به‌عنوان انصراف تلقی می‌گردد.

نکته ۴: لازم است متقاضیان گرامی در بارگذاری مدارک و تکمیل اطلاعات خود دقت لازم و کافی را داشته باشند. در صورتی که مدارک و اطلاعات مندرج در سامانه پذیرش با واقعیت مطابقت نداشته باشد، پذیرش و ادامه تحصیل دانشجوی (در هر مرحله از تحصیل که باشد)، لغو شده و دانشجو نمی‌تواند نسبت به پذیرش و شهریه واریزی خود ادعایی داشته باشد.

• متقاضیان محترم در صورت داشتن سوال می‌توانند از طریق آدرس پست الکترونیکی مرکز امور دانشجویان

بین‌الملل به نشانی [admissions@atu.ac.ir](mailto:admissions@atu.ac.ir) و یا شماره تماس‌های ۷-۰۲۱۴۸۳۹۲۶۳۴ در روزهای

شنبه تا چهارشنبه (ساعات اداری-۸ صبح الی ۱۳) با کارشناسان مربوطه ارتباط بگیرند.

مرکز امور دانشجویان بین‌الملل

پردیس خودگردان دانشگاه علامه طباطبائی